
 

                                                             
 

Zajednica Makedonaca u Republici Hrvatskoj 

i 

Makedonsko kulturno društvo „Ohridski biser“ – Zagreb 
 

 

Pozivaju Vas na 

 

 

„„„NNNOOOĆĆĆ   KKKNNNJJJIIIGGGEEE“““   
 

 

Druženje s makedonskom poezijom 
 

 

Književna večer 

Čitanje poezije na makedonskom jeziku 

u izvedbi članova literarne sekcije i radionice 

makedonskog jezika za odrasle pri MKD „Ohridski biser“ – Zagreb 

uz predstavljanje knjiga u izdavaštvu 

Zajednice Makedonaca u Republici Hrvatskoj 

 

 

Masarykova 16/1, Zagreb 

Četvrtak, 23. travnja 2026. godine od 18.00 – 21.00 sati 
 

 

***RRRAAADDDUUUJJJEEEMMMOOO   SSSEEE   SSSUUUSSSRRREEETTTUUU   SSS   VVVAAAMMMAAA***   
 

 

 



 

                                                             
 

Заедница на Македонците во Република Хрватска 
и 

Македонско културно друштво „Охридски бисер“ – Загреб 
 

 

Ве покануваат на 

 

 

„„„НННОООЌЌЌ   НННААА   КККНННИИИГГГАААТТТААА“““   
 

 

Дружење со македонска поезија 
 

 

Книжевна вечер 

Читање поезија на македонски јазик 

во изведба на членовите на литерарната секција и работилницата 
по македонски јазик за возрасни при МКД „Охридски бисер“ – Загреб 

со претставување на книги во издаваштво на 
Заедницата на Македонците во Република Хрватска 

 

 

Масарикова 16/1, Загреб 
Четврток, 23 април 2026 година од 18.00 – 21.00 часот 

 

 

***СССЕЕЕ   РРРАААДДДУУУВВВАААМММЕЕЕ   НННААА   СССРРРЕЕЕДДДБББАААТТТААА   СССООО   ВВВАААССС***   
 

 

 


